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Struktura rodzajowa przestępczości



Struktura rodzajowa
przestępczości kryminalnej



Przestępczość w powiecie
grodzkim i ziemskim



Porównanie zagrożenia przestępczością na 
terenie powiatu grodzkiego i ziemskiego

Liczba wszczętych 
postępowań 
w roku 2012

Liczba wszczętych 
postępowań 
w roku 2013

Stosunek do ogółu 
wszczętych postępowań 

w roku 2013 (%)

Przestępczość w powiecie 
grodzkim 7705 7814 79,5

Przestępczość
w powiecie ziemskim 2168 2013 20,5

w tym:

Przestępczość na terenie 
podległym 

KP w Knurowie
1217 1025 10,4

Przestępczość na terenie 
podległym 

KP w Pyskowicach
822 897 9,1

Przestępczość na terenie 
podległym KP I Gliwice

(z rejonu Gminy 
Sośnicowice)

129 91 1,0



Wszczęte postępowania przygotowawcze
w kategorii przestępczość ogółem

w latach 2009-2013
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Wykrywalność przestępstw
w kategorii przestępczość ogółem

w latach 2009-2013
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Przestępstwa kryminalne – liczba 
wszczętych postępowań przygotowawczych 

w latach 2009-2013
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Wykrywalność przestępstw 
kryminalnych w latach 2009-2013
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Wszczęte postępowania przygotowawcze
w 7 kategoriach wybranych przestępstw

w latach 2009-2013
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Wykrywalność przestępstw
w 7 kategoriach wybranych przestępstw

w latach 2009-2013
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Liczba wszczętych postępowań 
przygotowawczych w kategorii rozbój lub 

wymuszenie rozbójnicze w latach 2009-2013
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Wykrywalność przestępstw w kategorii 
rozbój lub wymuszenie rozbójnicze

w latach 2009-2013
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Liczba wszczętych postępowań 
przygotowawczych w kategorii kradzież

z włamaniem w latach 2009-2013
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Wykrywalność przestępstw
w kategorii kradzież z włamaniem

w latach 2009-2013
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Liczba wszczętych postępowań  
przygotowawczych w kategorii kradzież 

cudzej rzeczy w latach 2009-2013
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Wykrywalność przestępstw w kategorii 
kradzież cudzej rzeczy

w latach 2009-2013
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Liczba wszczętych postępowań 
przygotowawczych w kategorii kradzież

 i kradzież z włamaniem samochodu
w latach 2009-2013
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Wykrywalność przestępstw w kategorii kradzież 
i kradzież z włamaniem samochodu

w latach 2009-2013
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Liczba wszczętych postępowań 
przygotowawczych w kategorii bójka 

lub pobicie w latach 2009-2013

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

200

188
152 152

130 117

2009 r. 2010 r. 2011 r. 2012 r. 2013 r.



Wykrywalność przestępstw w kategorii 
bójka lub pobicie w latach 2009-2013
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Liczba wszczętych postępowań 
przygotowawczych w kategorii uszczerbek 

na zdrowiu w latach 2009-2013
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Wykrywalność przestępstw
w kategorii uszczerbek na zdrowiu

w latach 2009-2013
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Liczba wszczętych postępowań 
przygotowawczych w kategorii uszkodzenie 

rzeczy w latach 2009-2013
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Wykrywalność przestępstw w kategorii   
    uszkodzenie rzeczy w latach 2009-2013
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Liczba wszczętych postępowań 
przygotowawczych w kategorii przestępstw 

gospodarczych w latach 2009-2013
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Liczba przestępstw stwierdzonych w kategorii 
przestępstw gospodarczych w latach 2009-2013

500

700

900

1100

1300

1500

1700

956
1133

1471 1430
1574

2009 r. 2010 r. 2011 r. 2012 r. 2013 r.



Wykrywalność przestępstw 
gospodarczych w latach 2009-2013
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Liczba przestępstw wykrytych w kategorii 
przestępstw gospodarczych w latach 2009-2013
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Liczba wszczętych postępowań 
przygotowawczych w kategorii przestępczość 

"narkotykowa" w latach 2009-2013
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Liczba przestępstw stwierdzonych w kategorii 
przestępczość "narkotykowa" w latach 2009-2013
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Wykrywalność w kategorii 
przestępczość "narkotykowa"

w latach 2009-2013
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Liczba przestępstw wykrytych w kategorii przestępczość 
"narkotykowa" w latach 2009-2013
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Liczba osób zatrzymanych,  ukrywających 
się przed wymiarem sprawiedliwości

i organami ścigania

Liczba wszystkich 
podstaw 

poszukiwawczych

Liczba osób 
zatrzymanych na 
podstawie innych 

podstaw 
poszukiwawczych

Liczba osób 
zatrzymanych, 

poszukiwanych listami 
gończymi

2012 2013 Dynamika 2012 2013 Dynamika 2012 2013 Dynamika

699 912 130,5% 202 203 100,5% 353 448 117,3%



Zabezpieczone narkotyki



Zabezpieczone narkotyki



Zabezpieczone narkotyki





Komenda Miejska Policji
w Gliwicach

STRATEGIA DZIAŁAŃ
PIONU KRYMINALNEGO
GARNIZONU ŚLĄSKIEGO

NA LATA 2014-2016
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